PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 200/97

UJUoU

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER, 120 (cento e vinte) dias de Licença
Gestante, a foncionária Sr* SIMOM AP. CESTAROLLI PÓ, portadora do R.G. n°
18.510.887, conforme atestado médico apresentado, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 09 DE SETEMBRO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SANTOS^
PREFEITO MLNfClPAL

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 09jde^etembro de 1.997. ______ ^

LUIZjOÂRLOSAlFIRA DE^ANDRADE ' ,
SEÓRETARIO DE ADMJNÍSTRAÇÃO